
ZARZĄDZENIE Nr 59/2007

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków
z dnia 21 maja 2007

w sprawie: powołania 
Wyborczej 
2007 r.

operatora systemu informatycznego Obwodowej Komisji
nr 3 w wyborach uzupełniających zarządzonych na dzień 17 czerwca

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz.U.z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 
ze zmianami: Dz.U z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760; Dz.U z 2005 r. 
Nr 1175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, 
poz. 1127) oraz § 2 ust. 4 pkt b i ust. 5 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 18 
września 2006 r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m.st. Warszawy i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. z 2006 r. Nr 66, poz. 
678)

zarządzam, co następuje:

§ 1 .W celu zapewnienia obsługi systemu informatycznego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w 
wyborach uzupełniających zarządzonych na dzień 17 czerwca 2007 r. powołuję na operatora

Panią Annę Sasin

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


